
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Garosi

Zanetti

Zagli

Andreotti

Manzardo

Casavecchia

Brocchini

Lelli

Caspani

Ragaiolo

Todaro

Musacchi

Lorenzetti

Ghisini

Loro

Biassoni

Casali

Lolli

Beltrami

Visciglia

Melchior

Billeri

Marchetti

Bernini

Soave

Campani

Tabasco

Paolini

Filippo

Mirko

Leonardo

Filippo

Mattia

Luca

Davide

Davide

Luca

Alberto

Fabio

Andrea

Matteo

Gianmaria

Riccardo

Giorgio

Luca

Marco

Filippo

Alberto

Davide

Massimo

Maicol

Stefano

Nicola

Francesco

Yuri

Alberto

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

La Casaleonese S.P.S. (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Alap Tau Lucca (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Le Groane Adps (Maver)

Il Pescatore A.P.S. (Milo)

Alap Tau Lucca (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

La Casaleonese S.P.S. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

G.P.O. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Alap Tau Lucca (Maver)

Le Groane Adps (Maver)

T.C.A. Firenze (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Il Pescatore A.P.S. (Milo)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

(PI)

(VR)

(FI)

(LU)

(FO)

(PU)

(PU)

(PI)

(MI)

(VR)

(LU)

(FE)

(VR)

(VA)

(BO)

(MB)

(RE)

(BO)

(FI)

(LU)

(MI)

(FI)

(PU)

(FI)

(VR)

(LU)

(MB)

(LU)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

5,870

5,370

4,890

5,030

5,020

4,760

4,770

3,990

3,750

4,680

3,630

3,030

4,370

2,850

3,730

2,520

2,260

3,320

2,290

2,250

2,770

2,220

2,240

2,210

1,120

2,180

720

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 6

Campo di Gara Idrovia Padova

Data 15-10-2017

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro JUNIORES 2017

Organizzazione Comitato Pesca Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Ora

07:42:56



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Pesca Superficie

Club Azzurro JUNIORES 2017              Idrovia Pad ova                       

6 15/10/2017

6° prova                                

Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

91,840

27

1

0

0

3,401

0.00

TOTALI

0

91,840

27

1

0

0

3,401

0.00

0

0

0

0

0

91,840

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANDREOTTI Filippo

LORO Riccardo

BROCCHINI Davide

LORENZETTI Matteo

RAGAIOLO Alberto

LOLLI Marco

PAOLINI Alberto

ZANETTI Mirko

MELCHIOR Davide

MARCHETTI Maicol

Alap Tau Lucca

G.P.O.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

La Casaleonese S.P.S.

Il Pescatore A.P.S.

G.P.O.

Lomcer Montecatinese

La Casaleonese S.P.S.

Le Groane Adps

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(LU)

(BO)

(PU)

(VR)

(VR)

(BO)

(LU)

(VR)

(MI)

(PU)

5,030

3,730

4,770

4,370

4,680

3,320

0

5,370

2,770

2,240

2

6

3

5

4

7

11

1

8

9

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Idrovia Padova
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro JUNIORES 2017
Organizzazione Comitato Pesca Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

07:43:33

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASALI Luca

GAROSI Filippo

BERNINI Stefano

VISCIGLIA Alberto

LELLI Davide

TODARO Fabio

CAMPANI Francesco

MANZARDO Mattia

MELCHIOR Davide

MARCHETTI Maicol

Gatto Azzurro A.S.D.P.

A.S.D.Valdelsa

Oltrarno Asd

Alap Tau Lucca

A.S.D.Valdelsa

Alap Tau Lucca

Lomcer Montecatinese

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Le Groane Adps

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(RE)

(PI)

(FI)

(LU)

(PI)

(LU)

(LU)

(FO)

(MI)

(PU)

2,260

5,870

2,210

2,250

3,990

3,630

2,180

5,020

2,770

2,240

6

1

9

7

3

4

10

2

5

8

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Idrovia Padova
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro JUNIORES 2017
Organizzazione Comitato Pesca Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario

07:43:34

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TABASCO Yuri

CASAVECCHIA Luca

CASPANI Luca

MUSACCHI Andrea

GHISINI Gianmaria

BELTRAMI Filippo

BIASSONI Giorgio

SOAVE Nicola

BILLERI Massimo

ZAGLI Leonardo

Cannisti Pescaluna Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Le Groane Adps

Canne Estensi

Sommesi Adp

Borghigiana Pellicano

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Il Pescatore A.P.S.

T.C.A. Firenze

Borghigiana Pellicano

(Ballabeni-Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(MB)

(PU)

(MI)

(FE)

(VA)

(FI)

(MB)

(VR)

(FI)

(FI)

720

4,760

3,750

3,030

2,850

2,290

2,520

1,120

2,220

4,890

10

2

3

4

5

7

6

9

8

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Idrovia Padova
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro JUNIORES 2017
Organizzazione Comitato Pesca Superficie

Classifica del Settore C Zona A

Orario

07:43:35

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni


