### **FIPSAS**

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Pesca Superficie

Manifestazione Club Azzurro JUNIORES 2017

Prova nr. 6 Data **15-10-2017** Campo di Gara **Idrovia Padova** 

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	PR	Penalità Effettive	Peso
1	Garosi	Filippo	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	(PI)	1	5,870
2	Zanetti	Mirko	La Casaleonese S.P.S. (Colmic)	(VR)	1	5,370
3	Zagli	Leonardo	Borghigiana Pellicano (Maver)	(FI)	1	4,890
4	Andreotti	Filippo	Alap Tau Lucca (Maver)	(LU)	2	5,030
5	Manzardo	Mattia	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	(FO)	2	5,020
6	Casavecchia	Luca	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	(PU)	2	4,760
7	Brocchini	Davide	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	(PU)	3	4,770
8	Lelli	Davide	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	(PI)	3	3,990
9	Caspani	Luca	Le Groane Adps (Maver)	(MI)	3	3,750
10	Ragaiolo	Alberto	Il Pescatore A.P.S. (Milo)	(VR)	4	4,680
11	Todaro	Fabio	Alap Tau Lucca (Maver)	(LU)	4	3,630
12	Musacchi	Andrea	Canne Estensi (Colmic)	(FE)	4	3,030
13	Lorenzetti	Matteo	La Casaleonese S.P.S. (Colmic)	(VR)	5	4,370
14	Ghisini	Gianmaria	Sommesi Adp (Hydra)	(VA)	5	2,850
15	Loro	Riccardo	G.P.O. (Tubertini)	(BO)	6	3,730
16	Biassoni	Giorgio	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Milo)	(MB)	6	2,520
17	Casali	Luca	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	(RE)	6	2,260
18	Lolli	Marco	G.P.O. (Tubertini)	(BO)	7	3,320
19	Beltrami	Filippo	Borghigiana Pellicano (Maver)	(FI)	7	2,290
20	Visciglia	Alberto	Alap Tau Lucca (Maver)	(LU)	7	2,250
21	Melchior	Davide	Le Groane Adps (Maver)	(MI)	8	2,770
22	Billeri	Massimo	T.C.A. Firenze (Maver)	(FI)	8	2,220
23	Marchetti	Maicol	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	(PU)	9	2,240
24	Bernini	Stefano	Oltrarno Asd (Colmic)	(FI)	9	2,210
25	Soave	Nicola	Il Pescatore A.P.S. (Milo)	(VR)	9	1,120
26	Campani	Francesco	Lomcer Montecatinese (Colmic)	(LU)	10	2,180
27	Tabasco	Yuri	Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tuberti	ni)(MB)	10	720
28	Paolini	Alberto	Lomcer Montecatinese (Colmic)	(LU)	11	0

Ora					
07:42:56					

### STATISTICHE GARA

Organizzazione: **Comitato Pesca Superficie** 

Validità: Generico **Club Azzurro JUNIORES 2017** 

Denominazione : 6° prova

Manifestazione:

Società Organiz.: Pescatori Padovani A Tubertini

Campo Gara: **Idrovia Padova** 



Prova n. 6 del 15/10/2017

	Zona <a></a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	91,840					91,840
Presenti	27					27
Assenti	1					1
Retrocessi	0					0
Cappotti	0					0
Peso/Cad.[g]	3,401					3,401
Pesci/Cad.	0.00					0.00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Fuori Gara [g] 0	Peso	Peso Totale Pesci [g] 91,840	
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	sci Fuori Gara 0	Nume	ro Totale Pesci	0
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imr	nesso [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]	

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Pesca Superficie
Club Azzurro JUNIORES 2017
6
Idrovia Padova
15-10-2017
Pescatori Padovani A



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	ANDREOTTI Filippo	Alap Tau Lucca	(Maver)	(LU)	5,030	2	
2	LORO Riccardo	G.P.O.	(Tubertini)	(BO)	3,730	6	
3	BROCCHINI Davide	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	4,770	3	
4	LORENZETTI Matteo	La Casaleonese S.P.S.	(Colmic)	(VR)	4,370	5	
5	RAGAIOLO Alberto	Il Pescatore A.P.S.	(Milo)	(VR)	4,680	4	
6	LOLLI Marco	G.P.O.	(Tubertini)	(BO)	3,320	7	
7	PAOLINI Alberto	Lomcer Montecatinese	(Colmic)	(LU)	0	11	A
8	ZANETTI Mirko	La Casaleonese S.P.S.	(Colmic)	(VR)	5,370	1	
9	MELCHIOR Davide	Le Groane Adps	(Maver)	(MI)	2,770	8	
10	MARCHETTI Maicol	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	2,240	9	

Orario <b>07:43:33</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettella Paolo</b>
		Giudice di Gara <b>Breda Giovanni</b>

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Pesca Superficie
Club Azzurro JUNIORES 2017
6
Idrovia Padova
15-10-2017
Pescatori Padovani A



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CASALI Luca	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	2,260	6	
2	GAROSI Filippo	A.S.D.Valdelsa	(Colmic)	(PI)	5,870	1	
3	BERNINI Stefano	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	2,210	9	
4	VISCIGLIA Alberto	Alap Tau Lucca	(Maver)	(LU)	2,250	7	
5	LELLI Davide	A.S.D.Valdelsa	(Colmic)	(PI)	3,990	3	
6	TODARO Fabio	Alap Tau Lucca	(Maver)	(LU)	3,630	4	
7	CAMPANI Francesco	Lomcer Montecatinese	(Colmic)	(LU)	2,180	10	
8	MANZARDO Mattia	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(FO)	5,020	2	
9	MELCHIOR Davide	Le Groane Adps	(Maver)	(MI)	2,770	5	Т
10	MARCHETTI Maicol	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	2,240	8	Т

Orario <b>07:43:34</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettella Paolo</b>
		Giudice di Gara Breda Giovanni

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Pesca Superficie
Club Azzurro JUNIORES 2017
6
Idrovia Padova
15-10-2017
Pescatori Padovani A



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	TABASCO Yuri	Cannisti Pescaluna Asd	(Ballabeni-Tubertini)	(MB)	720	10	
2	CASAVECCHIA Luca	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	4,760	2	
3	CASPANI Luca	Le Groane Adps	(Maver)	(MI)	3,750	3	
4	MUSACCHI Andrea	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	3,030	4	
5	GHISINI Gianmaria	Sommesi Adp	(Hydra)	(VA)	2,850	5	
6	BELTRAMI Filippo	Borghigiana Pellicano	(Maver)	(FI)	2,290	7	
7	BIASSONI Giorgio	Cannisti Cesanesi A.S.D.	(Milo)	(MB)	2,520	6	
8	SOAVE Nicola	Il Pescatore A.P.S.	(Milo)	(VR)	1,120	9	
9	BILLERI Massimo	T.C.A. Firenze	(Maver)	(FI)	2,220	8	
10	ZAGLI Leonardo	Borghigiana Pellicano	(Maver)	(FI)	4,890	1	

Orario <b>07:43:35</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettella Paolo</b>
		Giudice di Gara <b>Breda Giovanni</b>